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Toszek, dnia 19.02.2026 r. 

 
 
ORG.0003.9.2026 

 
Sz. P.  

Krzysztof Grabelus, 

Andrzej Wrazidło 

Radny Rady Miejskiej w Toszku 

za pośrednictwem  

Przewodniczącego Rady  

Miejskiej w Toszku 

 
 
 

 

 
W odpowiedzi na Panów zapytanie, które wpłynęło w dniu 16.02.2026 r. informuję, 
iż: 

1) W dniu 24 listopada 2025 r. do tut. urzędu wpłynęło pismo 
nr WAB.6740.7.00050.2025 ze Starostwa Powiatowego w Gliwicach z prośbą 
o wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz zamieszczenie w urzędowym 
publikatorze teleinformatycznym – Biuletynie Informacji Publicznej 
zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie 
zatwierdzenia projektu zagospodarowania terenu oraz projektu 
architektoniczno-budowlanego i wydania pozwolenia na: budowę stacji 
bazowej telefonii komórkowej Play Nr GLI7121C wraz z kablową linią 
zasilającą oraz kanalizacją kablową w miejscowości Kotulin na działce nr 9. 
W dniu 17 lutego 2026 r. do tut. urzędu wpłynęła decyzja nr 589/25 z dnia 
8 grudnia 2025 r. Starosty Gliwickiego w sprawie zatwierdzenia projektu 
zagospodarowania terenu oraz projektu architektoniczno – budowlanego 
i udzielenia pozwolenia na budowę stacji bazowej telefonii komórkowej 
Play Nr GLI7121C wraz z kablową linią zasilającą oraz kanalizacją kablową 
w miejscowości Kotulin na działce nr 9. Dla działki nr 9 obowiązuje 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, tym samym Burmistrz 
Toszka nie wydawał decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

2) Postępowanie administracyjne prowadzone było przez Starostę 
Gliwickiego, tym samym pytanie to powinni Panowie zadać Staroście. 

3) W ślad za pismem wymienionym w pkt 1 zawiadomienie o wszczęciu 
postępowania administracyjnego w ww. sprawie zostało podane 
do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na elektronicznej tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Toszku oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej. Okres zamieszczenia od dnia 26 listopada 2025 r.  
do dnia 31 grudnia 2025 r. włącznie. Zgodnie z uzasadnieniem 
do decyzji nr 589/25  Starosty Gliwickiego zawiadomienie o wszczęciu 
postępowania zostało również opublikowane w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie Starostwa Powiatowego w Gliwicach. Uzasadnienie 
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do ww. decyzji stwierdza, iż planowana inwestycja jest zgodna 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenów 
zainwestowanych i rozwojowych sołectwa Kotulin zatwierdzonym 
Uchwałą nr XLI/398/2002 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 10 października 
2002 r. Gmina Toszek nie była stroną postępowania.  Brak jest podstaw 
do wniesienia z Urzędu odwołania od decyzji. 
 

 
 

 

Zastępca Burmistrza 

mgr Piotr Kunce 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują 

1. Adresat  
2. a/a. 
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